
令 和 ６ 年 ２ 月 ２ 日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

 

堺 商 工 会 議 所 

専務理事 澤田 佳知 

                        

 

「さかいプレミアム商品券」事業実施に係るポスター掲示について（依頼） 

 

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当所では、物価高騰の影響を受けた事業者を支援することを目的に、

市の補助金を活用して「さかいプレミアム商品券事業」を実施します。 

つきましては、市民の皆様に広く事業をお知らせするため、別添のポスター

掲示について、ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   （問合せ先）堺商工会議所 中小企業振興部 地域振興課（担当：加藤） 

         堺市北区長曽根町 130番地 23 

         TEL（０７２）２５８－５５０４（直通） 

         FAX（０７２）２５８－５５８０ 


